
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
23 лютого 2026 року № 56

Про надання дозволу ФОП Марченко Людмила Дмитрівна на порушення
об’єкта благоустрою за адресою: *****************

Керуючись статтею 26 Закону України "Про благоустрій населених
пунктів", пунктами 1, 7 статті 30 а) Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши заяву ФОП Марченко Людмила
Дмитрівна (реєстраційний № 08-08/1484 від 17.02.2026), яка зареєстрована за
адресою: ******************** та надані пропозиції щодо проведення робіт з
благоустрою території прилеглої до МАФу магазин ”МАРЦЕПАН” в
***********************, кадастровий номер земельної ділянки:
***********************, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити ФОП Марченко Людмила Дмитрівна виконати роботи з
благоустрою території, прилеглої до МАФу магазин ”МАРЦЕПАН” в
***********************, кадастровий номер земельної
ділянки:****************згідно наданих пропозицій, а саме: газонну зону
поряд з МАФом та сам МАФ магазин ”МАРЦЕПАН” обгородити парканом
“Злагода”, провести хвойні насадження туї в кількості 10 одиниць, встановити
лавки дерев’яні із зонтовим перекриттям в кількості 8 одиниць, урни вуличні
для сміття об’ємом 50 літрів 2 одиниці, об’ємом 200 літрів 1 одиниця.

2. Зобов’язати ФОП Марченко Людмила Дмитрівна для виконання
робіт з благоустрою:
- отримати дозвіл на порушення об’єктів благоустрою у виконавчому комітеті
Гребінківської міської ради;
- після закінчення проведення відповідних робіт, привести прилеглу територію
до МАФУ магазин “МАРЦИПАН” у належний стан.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ благоустрою,
комунального господарства та транспорту (Гуленко Е.О.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


